お取引先様 各位

2023 年 1 月吉日

定価改定のお知らせ 及び販売価格改定のお願い

昨今の国際情勢の混乱等による原材料価格や電気・ガスを中心としたエネルギー費の高騰、

およびそれらに起因する各製造費および輸送コストにおいても上昇が続いており、この傾向は

今後も続いていくと予想されます。

弊社におきましては、徹底したコスト削減等に一層取組んできておりますが、自助努力による

吸収の水準をはるかに超える状況に至っていることを踏まえ、この度定価を改定し、販売価格

の改定をお願いすることと致しました。

 厳しい市場環境の折、度重なる販売価格改定のお願いにつきましては、大変心苦しいところ

ではございますが、製品の安定供給を維持するための措置であり、ご理解とご協力のほど、何

卒宜しくお願い申し上げます。

記

■ 実施日    2023 年 3 月 1 日出荷分より

■ 対象製品  住宅設備製品（Qumex）全般

■ 改定幅    8％以上（一部製品を除く）

以上